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"Criteri e modalita per la concessione di contributi alle Unioni di comuni, di cui all’art.32 TU 267/2000 e s.m.i., per progetti di creazione o rafforzamento dell’Ufficio unico di “Protezione Civile”, di cui all’art.19 di cui all’art.19 del

DL 95/2012 convertito, con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012, n.135.

Graduatoria dei progetti
€210.635,00

fondo disponibile:

COMUNE/UNIONE

PR

Titolo PROGETTO

Punteggio

Valutazione dei Progetti

Importo Progetto

Spesa ammissibile

Contributo concedibile

Progressivo stanziamento
Cap. 11044

sul
€

210.635,00

Legale c/o Casalbordino)

UNIONE DI COMUNI "UNIONE DEI MIRACOLI" (sede

DELIBERA DEL 7/10/2016 n. 6 per il PROGETTO
Ufficio Unico di " PROTEZIONE CIVILE"

Unione composta da n. 4 Comuni in
[prevalenza non appartenenti o
appartenutia CC.MM. (N. 3 Comuni
della Unione non sono appartenenti
o appartenuti a CM.) A parita di
punteggio con le Unioni di cul alle
posizionenin. 8 e n.9 precede per
maggiore dimensione territoriale
(soglia demografica) (12.651 ab. dato
agglornato al 2016) ,

€21.000,00

€21.000,00

€21.000,00

€63.635,00

Ripa Teatina)

UNIONE DEI COMUNI VALLATA DEL FORO (Sede legale

DELIBERA DEL 6/10/2016 n.1 "Progetto di
Creazione Ufficio Unico di Protezione C
dell'unione dei Comuni Vallata del Foro"

Unlone composta da n. 4 Comuni
non appartenenti o appartenuti a
CC.MM. A parita di punteggio con
I'Unione dicuialla posizione n. 9
precede per maggiore dimensione
territoriale (soglia demografica)
(9.473 ab. (dato aggiornato al 2016).

€21.000,00

€21.000,00

€ 21.000,00

€42.635,00

legale Casacanditella)

UNIONE DEI COMUNI delle "COLLINE TEATINE" ( sede

DELIBERA DEL 5/10/2016 -n.15 Progetto " NOI NON
RISCHIAMO -CREAZIONE UFFICIO UNICO DI
PROTEZIONE CIVILE" dell'Unionedelle Colline
Teatine"

Unione composta da n.4 Comunl in
prevalenza non appartenenti o
appartenuti a CCMM. (N. 3 Comuni
della Unione non sono appartenenti
o appartenuti a CM. A parita di
punteggio con le Unioni di cul alla
posizionene n. 7 e n. 8 segue al n.9
perinferiore dimensione territoriale
(soglia demografica) (7029 ab dato
aggiornato al 2016)

€21.000,00

€21.000,00

€21.000,00

€21.635,00

1l Respopsabile del procedimento
Dott $sp Epanti§lybi-Stefano
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